
令和４年８月 22日  

 

小中学校長 様 

            愛媛県教育研究協議会  

 会長 宮岡 真司  

 

 

愛媛県公立小中学校事務研究大会（八幡浜大会）代替紙面発表について 

 

 

残暑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げますととも

に、日頃より愛媛県教育研究協議会の活動に御理解・御指導を賜り、心から感謝申し上

げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、第 54回愛媛県公立小中学校事務研

究大会（今治大会）を 1 年延期したことに伴い、標記大会が本年度開催される全国公立

小中学校事務研究大会愛媛大会と重なることとなったため、代替として紙面発表とする

こととしました。 

つきましては、別添要項のとおり紙面にて開催いたします。なお、大会終了後は、ア

ンケート（事務職員対象）も行う予定としておりますので、御協力いただきますよう、

お願い申し上げます。 

今後とも引き続き御支援・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

 愛媛県教育研究協議会事務職員部 

部長  宮下 和昭 

（愛南町立城辺小学校 事務長） 

            TEL:0895-72-0080 


